

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
Rekonstrukce zásuvkových a světelných obvodů v objektu tělocvičny ZŠ - Školní			
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2016	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	MC elektro s.r.o.	Sedláček Tomáš	+420777580839
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	MC elektro s.r.o.		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Vodoinstalace		
SO_02	Elektroinstalace		
		Celkem (bez DPH)	333 000
		DPH	-
		Celkem (včetně DPH)	333 000
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Sedláček Tomáš	Jméno :	
Datum :	24.06.2016	Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Rekonstrukce zásuvkových a světelných obvodů v objektu tělocvičny ZŠ - Školní

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Vodoinstalace	181 000		181 000
3: Svislé a kompletní konstrukce	7 977		7 977
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 819		7 819
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	788		788
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 931		5 931
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod	39 194		39 194
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty	46 792		46 792
732: Ústřední vytápění - strojovny	4 045		4 045
771: Podlahy z dlaždic	17 526		17 526
781: Dokončovací práce - obklady	22 081		22 081
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 517		23 517
997: Přesun sutě	4 362		4 362
998: Přesun hmot	968		968
SO_02: Elektroinstalace	152 000		152 000
D_001_00: ROZVODNICE RZ RMT	9 166		9 166
D_001_01: SLABOPROUDÉ ROZVODY	2 164		2 164
D_001_02: SVĚTELNÉ ROZVODY	129 821		129 821
D_001_03: ZÁSUVKOVÉ ROZVODY	10 125		10 125
D_001_04: ZEMNĚNÍ	723		723
Celkem (bez DPH)	333 000		
DPH		-	
Celkem (včetně DPH)	333 000		

Zakázka:

Rekonstrukce zásuvkových a světelných obvodů v objektu tělocvičny ZŠ - Školní

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Vodoinstalace							181 000	
3: Svislé a kompletní konstrukce							7 977	
1.	SP	340236212	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	5,0	90	451	
<i>Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm</i>								
2.	SP	340237212	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	2,0	143	286	
<i>Plný popis: Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm</i>								
3.	SP	342272248	Příčky tl 75 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	12,0	369	4 434	
<i>Plný popis: Příčky z pórobetonových přesných příčkových (YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 75 mm</i>								
4.	SP	386381111	Jímka 600x600x600 mm ze ŽB v kotelně	kus	1,0	2 806	2 806	
<i>Plný popis: Jímka v kotelně ze železového betonu s bedněním a výztuží, s hladkou cementovou omítkou 20 mm tl. na stěnách, s ozubem pro zapuštění krycí desky, s cementovým potěrem 20 mm tl. na dně, bez zakrytí,</i>								
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							7 819	
5.	SP	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech	kus	2,0	334	669	
<i>Plný popis: Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2</i>								
6.	SP	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	6,2	405	2 514	
<i>Plný popis: Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm</i>								
7.	SP	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	1,56	2 972	4 636	
<i>Plný popis: Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách</i>								
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							788	
24.	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	4,0	6	25	
<i>Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním</i>								
25.	H	11163150	Lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,01	35 014	350	
<i>Plný popis:</i>								
26.	SP	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovně AIP nebo tkaninou	m2	4,0	8	34	
<i>Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V</i>								
27.	H	62831116	Pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S40	m2	5,0	71	356	
<i>Plný popis:</i>								
28.	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,032	713	23	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>								
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							5 931	
29.	SP	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	4,0	7	28	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75</i>								
30.	SP	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	6,0	19	114	
<i>Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114</i>								
31.	SP	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	4,0	159	637	
<i>Plný popis: Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 50</i>								
32.	SP	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	6,0	245	1 469	
<i>Plný popis: Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 100</i>								
33.	SP	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	3,0	1 159	3 477	
<i>Plný popis: Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 (HL 310N) mřížka nerez 115x115</i>								
34.	SP	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	14,0	14	199	
<i>Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125</i>								
35.	SP	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,016	422	7	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>								
722: Zdravotnicka - vnitřní vodovod							39 194	
36.	SP	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	75,0	40	2 977	
<i>Plný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25</i>								
37.	SP	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	86,0	112	9 670	
<i>Plný popis: Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm</i>								
38.	H	28615133	Trubka tlaková PPR řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 mm	m	86,0	17	1 429	
<i>Plný popis:</i>								
39.	SP	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	45,0	123	5 540	
<i>Plný popis: Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm</i>								
40.	H	28615135	Trubka tlaková PPR řada PN 16 25 x 3,5 x 4000 mm	m	45,0	27	1 198	
<i>Plný popis:</i>								
41.	SP	722176114	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm	m	52,0	144	7 502	
<i>Plný popis: Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm</i>								
42.	H	28615109	Trubka tlaková PPR řada PN 10 32 x 2,9 x 4000 mm	m	52,0	33	1 740	
<i>Plný popis:</i>								
43.	SP	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	131,0	34	4 391	
<i>Plný popis: Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru DN do 22 mm</i>								
44.	SP	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	52,0	36	1 856	
<i>Plný popis: Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru DN přes 22 do 32 mm</i>								
45.	SP	722190401	Vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25	kus	1,0	123	123	
<i>Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusťku do DN 25</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
46.	SP	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 10 s jedním závitem <i>Plný popis: Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4</i>	kus	1,0	199	199	
47.	SP	722231022	Ventil přímý G 3/4 s odvodněním a dvěma závity <i>Plný popis: Armatury se dvěma závity ventily přímé s odvodňovacím ventilem (Ke 125 T) G 3/4</i>	kus	1,0	329	329	
48.	SP	722231120	Ventil výtokový pod omítku G 3/4 se dvěma závity <i>Plný popis: Armatury se dvěma závity ventily výtokové pod omítku (TE 1300) G 3/4</i>	kus	1,0	322	322	
49.	SP	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit <i>Plný popis: Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit (R 250 D Giacomini) G 1</i>	kus	6,0	312	1 872	
50.	SP	998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>	t	0,121	377	46	
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty							46 792	
51.	SP	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží <i>Plný popis: Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem</i>	soubor	2,0	126	251	
52.	SP	725119122	Montáž klozetových mís kombi <i>Plný popis: Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi</i>	kus	2,0	1 024	2 048	
53.	H	64232096	Kombiklozet keramický odpad svislý ECCO V3357 bílý A. skupina <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	2 321	4 643	
54.	SP	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem <i>Plný popis: Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem</i>	soubor	2,0	52	104	
55.	SP	725129101	Montáž pisoáru keramického <i>Plný popis: Pisoárové záchodky montáž ostatních typů keramických</i>	kus	2,0	355	711	
56.	H	64250901	Urínál keramický KORINT 4410.0 bílý <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	1 180	2 360	
57.	SP	725210826	Demontáž umývátek bez výtokových armatur <i>Plný popis: Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umývátek</i>	soubor	8,0	43	341	
58.	SP	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva <i>Plný popis: Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva</i>	soubor	8,0	1 028	8 228	
59.	H	64211044	Umyvadlo keramické závěsné LYRA plus 50 x 41 cm bílé <i>Plný popis:</i>	kus	4,0	710	2 838	
60.	SP	725245103	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm <i>Plný popis: Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé, šířky 900 mm</i>	soubor	4,0	4 846	19 385	
61.	SP	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou <i>Plný popis: Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2</i>	soubor	2,0	108	217	
62.	SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 <i>Plný popis: Demontáž baterií nástěnných do G 3/4</i>	soubor	14,0	50	697	
63.	SP	725829121	Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ <i>Plný popis:</i>	kus	8,0	129	1 032	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
<i>Plný popis: Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických</i>									
64.	H	55145607	Baterie umyvadlová páková TA 8400 LV do 1 otvoru	kus	4,0	815	3 261		
<i>Plný popis:</i>									
65.	SP	725849422	Montáž baterie diferenciální G 1x5/4 nebo G 5/4x6/4	kus	6,0	102	609		
<i>Plný popis: Baterie sprchové montáž diferenciálních G 1 x G 5/4 nebo G 5/4 x G 6/4</i>									
66.	SP	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,15	443	66		
<i>Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>									
732: Ústřední vytápění - stroje							4 045		
67.	B	732429212		soubor	1,0	-	-		
<i>Plný popis:</i>									
68.	H	42610619	Čerpadlo oběhové teplovodní Grundfos UPS 25-60A 230V 180 mm	kus	1,0	4 045	4 045		
<i>Plný popis:</i>									
771: Podlahy z dlaždic							17 526		
69.	SP	771444131	Montáž soklíků z obkladaček hutných schodiškových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	28,0	70	1 951		
<i>Plný popis: Montáž soklíků z obkladaček hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem schodiškových stupňovitých výšky do 65 mm</i>									
70.	SP	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	36,0	200	7 196		
<i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/m2</i>									
71.	H	59761118	Dlaždice keramické RAKO - koupelny LUCIE (barevné) 20 x 20 x 0,8 cm I. j.	m2	43,0	195	8 379		
<i>Plný popis:</i>									
781: Dokončovací práce - obklady							22 081		
72.	SP	781473113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	53,0	211	11 160		
<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2</i>									
73.	H	59761041	Obkladačky keramické RAKO - koupelny STELLA (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j.	m2	55,0	156	8 583		
<i>Plný popis:</i>									
74.	SP	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	12,0	99	1 192		
<i>Plný popis: Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené standardním lepidlem rohové</i>									
75.	H	59051478	Lišta profil ochranný rohový PVC délka 2,5 m	m	6,0	6	36		
<i>Plný popis:</i>									
76.	SP	781493610	Montáž vanových plastových dvířek lepených s uchycením na magnet	kus	1,0	72	72		
<i>Plný popis: Ostatní prvky montáž vanových dvířek plastových lepených uchycených na magnet</i>									
77.	H	55347200	Dvířka vanová nerezová NVD 300 x 300	kus	1,0	371	371		
<i>Plný popis:</i>									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
78.	H	55343510	Dvířka na hlavní uzávěr plynu komaxit bílý HUP 500x500 mm	kus	1,0	667	667	
<i>Plný popis:</i>								
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání								23 517
8.	SP	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	10,0	77	772	
<i>Plný popis: Bourání zdíva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm</i>								
9.	SP	962084121	Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 50 mm	m2	12,0	53	641	
<i>Plný popis: Bourání zdíva příček nebo vybourání otvorů deskových a sádrových potažených rabičovým pletivem nebo bez pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce, umakartových, sololitových, tl. do 50 mm</i>								
10.	SP	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	37,77	43	1 610	
<i>Plný popis: Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2</i>								
11.	SP	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	5,0	30	152	
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm</i>								
12.	SP	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,0	46	46	
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm</i>								
13.	SP	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,0	72	72	
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm</i>								
14.	SP	973022241	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	1,0	153	153	
<i>Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm</i>								
15.	SP	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	1,0	147	147	
<i>Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm</i>								
16.	SP	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	31,0	78	2 412	
<i>Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 200 mm</i>								
17.	SP	974042555	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 200 mm	m	52,0	217	11 278	
<i>Plný popis: Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 200 mm</i>								
18.	SP	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	48,0	68	3 264	
<i>Plný popis: Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm</i>								
19.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	52,02	57	2 969	
<i>Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2</i>								
997: Přesun sutě								4 362
20.	SP	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,007	207	2 067	
<i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>								
21.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,07	9	896	
<i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>								
22.	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	10,007	140	1 398	
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
998: Přesun hmot							968	
23.	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,7	170	968	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m</i>								
SO_02: Elektroinstalace							152 000	
D_001_00: ROZVODNICE RZ RMT							9 166	
79.	H	2_01	přepěťová ochrana SPBT12 280/1	ks	1,0	1 306	1 306	
<i>Plný popis:</i>								
80.	H	3_01	vypínač IS-63/3, 63A	ks	1,0	733	733	
<i>Plný popis:</i>								
81.	H	4_01	chránič PF7-40/4/03-A	ks	1,0	1 559	1 559	
<i>Plný popis:</i>								
82.	H	5_01	spouštěč Z-MS-0.63/2	ks	2,0	631	1 261	
<i>Plný popis:</i>								
83.	H	6_01	jistič PL7 B50/3	ks	1,0	1 702	1 702	
<i>Plný popis:</i>								
84.	H	7_01	jistič PL7 B40/3	ks	1,0	903	903	
<i>Plný popis:</i>								
85.	H	10_01	zvonkový transformátor ZR 230/8V	ks	1,0	883	883	
<i>Plný popis:</i>								
86.	H	14_01	trojpólová lišta 16A	ks	1,0	420	420	
<i>Plný popis:</i>								
87.	H	26_01	můstek N7 modrý	ks	2,0	25	51	
<i>Plný popis:</i>								
88.	H	27_01	můstek PE7 zelený	ks	2,0	25	51	
<i>Plný popis:</i>								
89.	H	28_01	pomocný montážní materiál (vodiče, dutinky, pásy,...)	ks	1,0	297	297	
<i>Plný popis:</i>								
D_001_01: SLABOPROUDÉ ROZVODY							2 164	
90.	H	1	elektroinstalační trubka P23	m	70,0	11	773	
<i>Plný popis:</i>								
91.	H	2_02	krabice elektroinstalační UK1 (hluboká pod zásuvky)	ks	3,0	14	43	
<i>Plný popis:</i>								
92.	H	5_02	zvonkový drát U 2x0.5	m	70,0	6	386	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
93.	H	7_02	spínač tlačítkový 1012-0-1614	ks	2,0	247	495		
<i>Plný popis:</i>									
94.	H	8	kryt jednoduchý s popisovým polem 3558A-A00620B	ks	2,0	44	88		
<i>Plný popis:</i>									
95.	H	9	pole popisové se symbolem zvonku 3558A-A27/1	ks	2,0	11	22		
<i>Plný popis:</i>									
96.	H	11	zvonek plochý ZN61	ks	1,0	106	106		
<i>Plný popis:</i>									
97.	H	P1_00008	pomocný montážní materiál (sádra, stahovací pásy, hmoždinky..)	ks	1,0	251	251		
<i>Plný popis:</i>									
D_001_02: SVĚTELNÉ ROZVODY							129 821		
98.	H	1_01	spínač jednopólový 3559-A01345	ks	20,0	110	2 209		
<i>Plný popis:</i>									
99.	H	2_03	přepínač střídavý 3559-A06345	ks	10,0	98	983		
<i>Plný popis:</i>									
100.	H	5_03	přepínač střídavý dvojité 3559-A52345	ks	4,0	146	583		
<i>Plný popis:</i>									
101.	H	6_02	kryt jednoduchý 3558A-A651 B	ks	30,0	28	828		
<i>Plný popis:</i>									
102.	H	7_03	kryt dělený 3558A-A652 B	ks	4,0	34	137		
<i>Plný popis:</i>									
103.	H	10_02	svítidlo Annika 70670/01/11, E27, 60W	ks	13,0	300	3 905		
<i>Plný popis:</i>									
104.	H	12	nouzové svítidlo Helios 8W SA, 1x8W, 1h	ks	6,0	1 507	9 044		
<i>Plný popis:</i>									
105.	H	13	venkovní svítidlo s čidlem W121-STR Flavia 1x60W, IP44	ks	1,0	518	518		
<i>Plný popis:</i>									
106.	H	14_02	zářivkové svítidlo BELTR LED 1.2ft 1600/840, 13W	ks	27,0	1 197	32 319		
<i>Plný popis:</i>									
107.	H	15	zářivkové svítidlo BELTR LED 1.4ft 3200/840, 26W	ks	6,0	1 974	11 846		
<i>Plný popis:</i>									
108.	H	17	krabice elektroinstalační UK1	ks	30,0	9	265		
<i>Plný popis:</i>									
109.	H	18	CYKY 3Jx1.5	m	500,0	11	5 703		
<i>Plný popis:</i>									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
110.	H	19	CYKY 30x1.5	m	100,0	11	1 141	
			<i>Plný popis:</i>					
111.	H	20	CYKY 5Jx1.5	m	100,0	19	1 871	
			<i>Plný popis:</i>					
112.	H	21	CYKY 20x1.5	m	60,0	9	531	
			<i>Plný popis:</i>					
113.	H	23	víčko UK1	ks	30,0	4	118	
			<i>Plný popis:</i>					
114.	H	25	průmyslový ventilátor čtvercový fi262, č. zboží 3213	ks	2,0	1 701	3 401	
			<i>Plný popis:</i>					
115.	H	28_02	pomocný materiál (sádra, hmoždinky, stahovací pásy, hřebíky)..	ks	1,0	2 013	2 013	
			<i>Plný popis:</i>					
129.	MP	X1	Montážní práce	ks	1,0	52 406	52 406	
			<i>Plný popis:</i>					
D_001_03: ZÁSUVKOVÉ ROZVODY							10 125	
116.	H	1_02	zásuvka dvojnásobná 5512A-2359	ks	18,0	140	2 524	
			<i>Plný popis:</i>					
117.	H	2_04	zásuvka jednonásobná 5519A-A02357	ks	2,0	119	239	
			<i>Plný popis:</i>					
118.	H	5_04	krabice elektroinstalační hluboká UK1	ks	26,0	14	373	
			<i>Plný popis:</i>					
119.	H	13_01	víčko na krabici UK	ks	5,0	4	20	
			<i>Plný popis:</i>					
120.	H	17_01	trojpólová zásuvka IZN 1653	ks	1,0	88	88	
			<i>Plný popis:</i>					
121.	H	20_01	CYKY-J 5x2.5	m	5,0	31	155	
			<i>Plný popis:</i>					
122.	H	24	CYKY-J 3x2.5	m	180,0	19	3 379	
			<i>Plný popis:</i>					
123.	H	27_02	CYKY 4Jx10	m	31,0	95	2 944	
			<i>Plný popis:</i>					
124.	H	28_03	pomocný montážní materiál (hřebíky, sádra, stahovací pásy,...	ks	1,0	403	403	
			<i>Plný popis:</i>					
D_001_04: ZEMNĚNÍ							723	
125.	H	4_02	vodič CYA 6mm2, barva zeleno/žlutá	m	30,0	14	431	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>								
126.	H	5_05	vodič CYA 4mm ² , barva zeleno/žlutá	m	20,0	9	177	
<i>Plný popis:</i>								
127.	H	7_04	uzemňovací svorka včetně CU pásku (topení, voda,...)	ks	3,0	28	83	
<i>Plný popis:</i>								
128.	H	9_01	zemnicí svorka ZS4	ks	2,0	17	33	
<i>Plný popis:</i>								

